
تقریر الترسیات الشھري

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

54,770 BD GULF GLOBAL 
BUSINESS

١ TURBINE BLADES FOR RIFFA POWER STATION مناقصة SP/LS/CS-
 115/07/2016

١

180,600 BD P H TRADING ١ CONCENTRATOR DATA & METER مناقصة 134/08/16 ٢

75,000 BD ALHAMRA ALUMINIUM 
FACTORY

١ DOOR WITH FRAME FOR WATER METER مناقصة TC/AJ/PT-
128/08/16

٣

300,010 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١

437,584 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
B.S.C

٢

737,594 المجموع (د.ب.):

TRANSFORMER DISTRIBUTION مناقصة TC/AJ/PT-
087/05/16

٤

87,000 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ SWITCHBOARD VCB PANEL مناقصة 126/08/2016 ٥

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,475,360 BD MANAMA REALITY 
COMPANY W.L.L

١ مزایدة استثمار أرض نادي النجمة الریاضي في الجفیر مزایدة RFPGOYS/19/20
15

١

36,888.555 BD BEDO TOWERS 
CONSTRUCTION 

١ إنشاء سور جدید لنادي النویدرات مناقصة RFPMYS/22/2016 ٢

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,601.883 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
B.S.C

١ تأجیر مكاتب البدالة تجدید TB/16123/2012 ١

بناغاز
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

112,742 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

١

1,602,877 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

٢

1,715,619 المجموع (د.ب.):

بناء محطة كھرباء لتزوید مشروع معالجة الغاز المصاحب مناقصة TB/21653/2016 ١

بورصة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

487,440 US
D

THOMES MURRAY ١ تعاقد مباشر "تأسیس وتفعیل شركة البحرین للمقاصة رقم 
(BHB/2016/1)

مناقصة BHD/2016/1 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,000 BD GULF COMPUTER 
SERVICES

١ طرح مناقصات محدودة لشراء أحبار للطابعات لبولیتكنك البحرین مناقصة BP/004/2016 ١

173,420 BD ORIENT INSURANCE ١ التأمین الطبي الخاص للعاملین في بولیتكنك البحرین وعائلاتھم لمدة 1 سنة مناقصة BP/005/2016 ٢

01/11/2016من:
30/11/2016إلـى:

صفحة 1 من 7



تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

25,000 BD CHAPEL HOUSE 
TRAINING AND 
CONSULTANCY

١ COACH AND MENTOR ) الدورة التدریبیة
(DEVELOPMENT PROGRAMME

مناقصة Tc-0088 ١

112,500 BD ENTREPRENEURS 
ORGANIZATION

١ تطویر المؤسسات البحرینیة عن طریق برنامج التسریع مناقصة TB/22649/2016 ٢

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

29,700 BD BRITISH COUNCIL ١ APTIS التعاقد مع المجلس الثقافي البریطاني لإمتحان مناقصة TB/22753/2016 ١

17,000 BD GIFFIN GRAPHICS ١ تجدید العقد مع شركة جفن جرافیكس مناقصة TB/22794/2016 ٢

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,183 BD ARADOS CAR HIRING ١ استئجار سیارات لادارة المساحة تجدید 4/2012 ١

29,040 BD UNION SECURITY 
SYSTEMS & SERVICES 
CO

١ توفیر حراس امن لمبنى جھاز المساحة والتسجیل العقاري الجدید تجدید 4/2013 ٢

9,120 BD BLIZZARD CONT ١ تنظیف مبنى جھاز المساحة تجدید 5/2012 ٣

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,474,318 BD MIND SHARE AL 
BAHRAIN 

١ تعیین وكالة دعایة واعلان لشراء مساحات اعلانیة للحلبة مناقصة BIC/05/2016 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

655,908 BD COMPUTER WORLD ١ MICROSOFT ENTERPRISE AGREEMENT مناقصة TP-034-2016 ١

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

9,040.818 BD GULF CAR HIRE ١ EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ١

20,793.879 BD OSCAR RENT A CAR ١ EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ٢

23,474.403 BD TRANS GULF CAR 
RENTAL W.L.L 

١ EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ٣

27,756.896 BD EUROPCAR HIRING ١ EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ٤

11,182.063 BD AL KOBAISI CAR 
RENTAL

١

25,853.566 BD HANCO RENT A CAR 
EST. 

٢

30,136.058 BD HERTZ BAHRAIN CO. 
W.L.L 

٣

27,122.453 BD AVIS ٤
26,646.620 BD FAKHRO TRANSPORT 

B.S.C.(C)
٥

41,553.417 BD BAHRAIN LIMO ٦
22,364.128 BD I DRIVE RENT A CAR 

W.L.L 
٧

10,165.513 BD MONTREAL MOTORS 
CO. S.P.C

٨

16,294.254 BD U-DRIVE RENT A CAR 
S.P.C.

٩

23,474.403 BD ALLIED CAR RENTAL ١٠
23,474.403 BD الیت لتاجیر السیارات ١١

9,040.818 BD ENTERPRISES RENT A 
CAR 

١٢

15,543.862 BD BIN HINDI TRANSPORT 
COMPANY S.P.C

١٣

282,851.558 المجموع (د.ب.):

EXTENSION OF CAR RENTAL LEASE 
AGREEMENTS

مزایدة TB/21615/2016 ٥

320,220 BD SECURITY SOLUTIONS 
CO

١ توفیر خدمة حراس أمن مناقصة BAC/186/2016 ٦

صفحة 2 من 7



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

46,250 BD BUSINESS 
INTERNATIONAL

١ PROVISION OF MAINTENANCE AND SUPPORT 
SERVICES FOR XEROX HEAVY DUTY 

MULTIFUNCTION PRINTERS 

تجدید T130052 ١

378,768 US
D

K & E PETROLEUM ١ OUTSIDE CONSULTANT FOR PHASE II BAHRAIN 
BASE OIL MARKETING STRATEGY (STAGE 2.2)

مناقصة T150116 ٢

85,115 BD ABDUL RAHMAN 
KHALIL AL MOAYED 
GROUP

١ MAINTENANCE,SITE TRAINING AND SUPPORT 
SERVICES OF SERIES 4 COMPRESSOR 

CONTROL CORPORATION (CCC) SYSTEMS

مناقصة T160036 (MTCE) ٣

246,700 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١ EMERGENCY LOADING SYSTEM FOR SITRA 
MARKETING TERMINALS 

مناقصة (11)Q087793 ٤

179,119 US
D

YOKOGAWA MIDDLE 
EAST CO

١ SUPPLY OF YOKOGAWA SECURITY SOFTWARE مناقصة Q090496 (17) 
(ENG.)

٥

59,695 BD AL KAHAF 
CONTRACTING EST

١ توفیر عملیات وخدمات الصیانة لبركة السباحة في العوالي مناقصة (19)T160133 ٦

250,000 US
D

DANIEL F. YOUNG ١ PROVISION OF FREIGHT FORWARDING 
SERVICES

أمر تغییري TB/14095/2011 ٧

7,693 BD BAHRAIN WORKSHOP 
COMPANY W.L.L

١ INSPECTION AND REPAIR OF DRESSER RAND 
ROTORS

أمر تغییري (11)Q082363 ٨

4,000,000 US
D

AL MANSOORI 
PETROLEUM 
SERVICES 

١ PROVISION OF WELL TESTING AND LOGISTICS 
SERVICES 

أمر تغییري T150013 (24) (M 
& G)

٩

23,338,521 BD SCHLUMBERGER 
OVERSEAS S.A

١ DRILLING AND TESTING OF OFFSHORE 
EXPLORATORY WELLS 
STRATEGIC PROJECT 

مناقصة T150126(M&G) ١٠

180,000 GB
P

POWELL (UK) LTD. ١ PURCHASE OF MOTOR MANAGER FOR LSDP 
COMPLEX SHUTDOWN

مناقصة TB/22884/2016 ١١

شئون الجمارك
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

255,352.320 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تفریغ العفش مناقصة CA/TCS/1/2016 ١

210,207.120 BD MAGIC SHINE 
CLEANING

١ تزوید شئون الجمارك بخدمة تنظیف المباني مناقصة CA/TCS/2/2016 ٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

193,966 BD AL MAHMOOD STORES ١ تزوید أدوات الخدمة للدرجةالسیاحیة تمدید ITC-12-7-1060 ١

61,789 BD MASKATI BROTHERS & 
COMPANY

١ SUPPLY OF ROUTABLE PLASTIC CUTLERIES, 
STIRRER & LARGE TRAYS.

تمدید ITC-14-3-1230 ٢

148,600 BD VFS GCC ١ APPOINTING BAH VISA SERVICE PROVIDER مناقصة ITC-15-6-1384 ٣

18,210,000 US
D

PANASONIC AVIATION 
CORP. (PAC)

١ MAINTENANCE OF IFE - GF FLEET تجدید TB/14569/2011 ٤

224,739 BD AIR WORKS INDIA ١ AIRCRAFT TECHNICAL SUPPORT,LINE 
MAINTENANCE AT CHATRAPATI SHIVAJI 
INTERNATIONAL AIRPORT - (BOM) INDIA 

مناقصة ITC-16-5-1499 ٥

97,593 BD SANCAK INFLIGHT 
SERVICES

١ TENDER FOR INFLIGHT CATERING SERVICES 
UPLIFT AT ISTANBUL (IST) AIRPORT

مناقصة BTB-16-06-1608 ٦

78,898 BD SIALKOT 
INTERNATIONAL 
AIRPORT LIMITED

١ GROUND HANDLING SERVICES AT SIALKOT 
AIRPORT (SKT)

تجدید TB/18696/2014 ٧

1,063,535 US
D

CHAMP CARGO 
SYSTEMS

١ نظام الشحن المتطور الشامل تجدید ITC-09-8-0509 ٨

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

600,000 BD AVL CONCEPTS CO ١ 2017 تعیین شركة لبناء المسرح بكامل التجھیزات الصوت والضوء 
لمھرجان ربیع الثقافة

مناقصة TB/22778/2016 ١

44,000 BD KPMG/FAKHRO ١ تعیین شركة لقیاس نماذج الأعمال  مناقصة RFP/8-2016/122 ٢

69,384 BD MATTER IN HAND 
INTERNET W.L.L. 

١ STARTUPBAHRAIN.BH نقل ملكیة موقع مناقصة TB/22845/2016 ٣

195,521 BD EUROMONEY 
CONFERENCES

١ رعایة المؤتمر المالي لدول مجلس التعاون 2017 مناقصة TB/22936/2016 ٤

صفحة 3 من 7



مجلس المناقصات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,848 BD AL NADEEM 
INFORMATION 
TECHNOLOGY

١ MANPOWER FOR E-TENDERING SYSTEM تجدید TB/4462 ١

مجلس النواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,780 BD ALMOAYYED 
COMMERCIAL 
SERVICES

١ توفیر میكرفونات لاسلكیة لقاعات اللجان في المبنى الجدید بمجلس النواب مناقصة 7/2016 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

165,000 EU
R

RESTAURA SRL ١ مركز زوار مسجد الخمیس مناقصة TB/22563/2016 ١

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

98,000 BD AVIAREPS TOURISM ١ CONTRACTING WITH REPRESENTATIVE 
OFFICES OF TOURISM IN GERMANY TO 

ATTRACT VISITORS TO THE KINGDOM OF 
BAHRAIN

مناقصة BTEA/06/2016-
GA

١

60,000 BD MIRACLE GRAPHICS 
CO

١ التعاقد مع شركات التصمیم والابداع للتسویق والترویج مناقصة BTEA/15/2016 ٢

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

270,000 BD VIVA BAHRAIN ١ INTEL SECURITY مناقصة الاتفاقیة المؤسسیة مع السادة / شركة مناقصة iGA/2016/01 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

26,400 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تزوید الھیئة بعدد خمسة (5) مستشارین (SPA)لنظام لمدة سنتین تجدید PP--2014-156 
  GIS

١

77,333.500 BD APPLE CENTRE ١ تزوید الھیئة بعدد خمسة (5) مستشارین (SPA)لنظام لمدة سنتین تجدید PP--2014-156 
  GIS

٢

45,600 BD KAAR TECHNOLOGIES ١ تزوید الھیئة بعدد خمسة (5) مستشارین (SPA)لنظام لمدة سنتین تجدید PP--2014-156 
  GIS

٣

181,859 BD MICRO CENTER ١ إتفاقیة تراخیص المؤسسة لنظم المعلومات الجغرافیة  تجدید PS-GIS-2013-173 ٤

67,358.420 BD أوریكل للأنظمة المحدودة - دبي ١ MAINTENANCE OF ORACLE LICENSES & 
SUPPORT

تجدید 589/2005/3300 ٥

21,000 BD ARAMEX BAHRAIN ١ تزوید خدمة البرید الشخصي تجدید PP--2014-254
CSD

٦

15,744 BD ALFARAJ TRADING & 
SERVICES CO. W.L.L

١ تزوید المیاه لمختلف المحطات الفرعیة لنقل الكھرباء تجدید RP--2014-143
ETD

٧

544,486.340 BD JAFAR ALFARSANI 
MAINTENANCE & CONT 
EST

١

1,041,417 BD ABDULLATIF EBRAHIM 
ALTHAWADI

٢

1,098,743 BD ALDOOR EXCAVATION 
& BUILDING 
CONTRACTING

٣

2,684,646.340 المجموع (د.ب.):

إیجاد مصادر خارجیة لتشغیل مراكز الإصلاحات الطارئة بمدینة عیسى و 
المحرق و البدیع - لمدة عامین. (فقط المقاولین المؤھلین لأعمال العقود 

الزمنیة 2015 بإدارة توزیع المیاه)

مناقصة PP--2016-087
WDD

٨

120,000 US
D

GCC 
INTERCONNECTION 
AUTHORITY

١ DYNAMIC REACTIVE COMPENSATION STUDY 
FOR KINGDOM OF BAHRAIN - PHASE 3

أمر تغییري TB/20350/2015 ٩

23,000 BD HASAN EBRAHIM 
BUKAMAL & SONS CO

١ تزوید و تركیب و اختبار و تدشین عدد (8) وصلات تمدد نسیجیة لغلایات 
المرحلة الأولى بمحطة سترة 

مناقصة PP--2016-132
 EPD

١٠

240,320 BD خدمات الكوھجي ١ صیانة المولدات الكھربائیة الخاصة بمواقع
VIP

تجدید 116/2000/6010 ١١

55,800 BD MICRO CENTER ١ تزوید الھیئة بعدد (2) مطورین (GIS & ARCSDE) لمدة (2)عامین مناقصة RP-GIS-2016-093
 

١٢

317,934 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING SERVI

١ تزوید،تركیب و تدشین منضدة مجھزة بنظام اوتوماتیكي لإختبار عدادات 
المیاه التابعة لإدارة توزیع المیاه.

مناقصة PP--2016-103
  WDD

١٣

9,463,387 BD ALSTOM GRID ١ أعمال تصنیع وتركیب مفاتیح ومعدات جھد 66 كیلوفولت لمحطات نقل 
الكھرباء

أمر تغییري 4604/2008/3100 ١٤

صفحة 4 من 7



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,360,352 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

١ أمر تغییري تصنیع وتركیب محولات ومفاعلات جھد 220 كیلوفولت 4665/2014/3100 ١٥

335,443 BD ABB TECH. ١ العقود الزمنیة لأعمال نظام الاتصالات أمر تغییري -4618/2009/3200
PS

١٦

1,065,838 BD ELECTRICITY SUPPLY 
BOARD OF IRELAND - 
ESBI

١ أعمال مشاریع نقل المیاه المتعلقة بمشاریع اقتصادیة وسیاحیة مشروع 
المرفأ المالي مشروع جزیرة اللؤلؤ ومشروع البحرین سیتي سنتر انشاء 
خزان علوي ومحطة توزیع للمیاه لتغذیة مرفا البحرین المالي

أمر تغییري 4601/2008/3100 ١٧

49,836 BD WORLEY PARSONS ١ تعیین شركة استشاریة للمساعدة في شراء نظام متكامل للمراقبة عن بعد 
والتحكم في المداخل

أمر تغییري 159/2011/4420 ١٨

46,792.906 BD INDRA BAHRAIN 
CONSULTANCY

١ تزوید خدمات لتحدیث و نقل نظام خدمات المشتركین لمنصة تشغیل لینكس مناقصة PP-ISD-2016-166 ١٩

18,523.950 BD TURK MECHANICAL 
INDUSTRIES CO

١ استبدال الدعامات الحدیدیة المعطوبة الخاصة بإنبوب تزوید البخار لوحدة 
التحلیة رقم (4) بمحطة سترة

مناقصة PP--2015-298
EPD

٢٠

648,000 BD ELECTRICITY SUPPLY 
BOARD OF IRELAND - 
ESBI

١ أعمال مشاریع نقل المیاه المتعلقة بمشاریع اقتصادیة وسیاحیة مشروع 
المرفأ المالي مشروع جزیرة اللؤلؤ ومشروع البحرین سیتي سنتر انشاء 
خزان علوي ومحطة توزیع للمیاه لتغذیة مرفا البحرین المالي

أمر تغییري 4601/2008/3100 ٢١

8,681,886 BD شركة أي بي بي ١ أعمال تصنیع وتركیب مفاتیح ومعدات جھد 220 كیلوفولت و66 
كیلوفولت لمحطات نقل الكھرباء

أمر تغییري 4602/2008/3100 ٢٢

3,718,503 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

١ أمر تغییري تصنیع وتركیب محولات ومفاعلات جھد 220 كیلوفولت 4665/2014/3100 ٢٣

1,827,476 BD LS CABLE ١ أعمال تصنیع وتوصیل وفحص كابلات لنقل الكھرباء جھد 220 كیلوفولت أمر تغییري 4606/2008/3100 ٢٤

161,400 BD ABB TECH. ١ العقود الزمنیة لأعمال نظام الاتصالات أمر تغییري -4618/2009/3200
PS

٢٥

299,700 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ تركیب كابلات جھد 220 و 66 كیلوفولت والاعمال المدنیة المرافقة أمر تغییري 4666/2014/3100 ٢٦

2,224,088 BD CHARILAOS 
APOSTOLIDES - 
CHAPO

١ 220KV & 66KV TRANSMISSION DEVELOPMENT 
2007/2011

CIVIL WORKS FOR SUBSTATIONS.

أمر تغییري 4667/2014/3100 ٢٧

17,150 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ REWINDING & OVERHAUL OF 6MVA 
TRANSFORMERS 1BT1 AT PHASE II IN SPWS

مناقصة PP--2016-145
EPD

٢٨

61,870.500 BD AL MOAYYED A/C ١ صیانة أجھزة التكییف بالمكاتب و المحطات التابعة للھیئة / عقد لمدة 3 
سنوات

تمدید /2012/296
PP/FRSD

٢٩

144,000 BD NATIONAL FINANCE 
AND EXCHANGE 
CO.W.L.L

١ خدمات تحصیل وإیداع لمستحقات ھیئة الكھرباء والماء بمراكز خدمات 
المشتركین

تمدید RP--2013-255
CSD

٣٠

14,908.320 BD PALLADIUM GROUP 
EMEA

١ RENEWAL OF 16 ESM LICENSES تجدید 86/2009/6000 ٣١

24,049.500 BD BUREAU VERITAS ١ فحص واختبار واعتماد سلامة آلیات الرفع والرافعات تجدید 011/2011/4430 ٣٢

616,375 BD KPMG/FAKHRO ١ المرحلة الثانیة من مجمع الدور لإنتاج الكھرباء والماء - الخدمات 
الاستشاریة

مناقصة 4601/2016/3100 ٣٣

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,500 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ المرحلة الثانیة للنظام الدخول الموحد - تطویر البنیة التحتیة لنظام المفتاح 
الالكتروني

مناقصة eGA/2016/02 ١

28,217 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ مناقصة سیسكو لصیانة الأجھزة المركزیة لشبكة المعلومات الحكومیة مناقصة IGA/2016/04 ٢

ھیئة تنظیم سوق العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

83,900 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ RENEWAL ANNUAL SUBSCRIPTION OF 
PASSPORT ADVANTAGE LICENSES 

تجدید LMRA/2015/04 ١

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

312,773 BD MOTT MACDONALD ١ تقدیم الخدمات الاستشاریة لاعمال الإدارة و الإشراف لموقع العمل في 
المدینة الشمالیة جزیرة (14

تمدید SP/03/12 ١

98,250 BD MOHAMMED JALAL 
CONT

١ إنشاء عمارة سكنیة واحدة مكونة من 11 طابق، الجفیر أمر تغییري HP/06/13 ٢

صفحة 5 من 7



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,855 BD P2M BERLIN ١ مشروع تطویر وتحسین كفاءة وأداء مرافق المعالجة في مركز توبلي 
لمعالجة میاه الصرف الصحي

أمر تغییري SD/12/07 ١

8,830 BD AL AMIN SHADES ١ مناقصة أعمال تصمیم و تجھیز و تركیب سقف من الغشاء المشدود العازل 
للماء في الاستاذ الوطني– مدینة عیسى الریاضیة

أمر تغییري SPO/163/14 ٢

19,558 BD AWAL PLASTICS ١ المقاولة الزمنیة لتورید وتركیب العلامات المروریة أمر تغییري R/16/2009 ٣

وزارة الاشغال و الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

292,133.121 BD ALMOAYYED 
CONTRACTING W.L.L.

١ تجدید و ترمیم مبنى 6 بإدارة صیانة المباني بالمحرق مناقصة BMD-15/0006 ١

262,969.623 BD BAHRAIN PIPE LINE 
CONSTRUCTION 
COMPANY S

١ تركیب إشارة ضوئیة جدیدة على تقاطع شارع الشیخ إبراھیم بن محمد 
والمدخل إلى تقاطع مجمع السیف – المحرق مجمع 240 و246

مناقصة RDS-16/0023 ٢

21,447 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ مشاریع صیانة المباني - صیانة ردھة المصاعد (الطابق الأول والسادس ) 
في مقر مبنى وزارة الخارجیة - المنامة

أمر تغییري BMD-16/04 ٣

32,526 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ مشاریع الصرف الصحي تزوید واستبدال مضخات مكافحة الحرائق في 
المبنى الرئیسي لشئون وزارة الأشغال بالمنامة 

مناقصة BMD-16/0010 ٤

1,847,300 BD DOWN TOWN 
CONSTRUCTION 
COMPANY W.L.L)

١ توسعة شارع المحرق الدائري - من تقاطع الحد إلى تقاطع أمواج مناقصة RDS-15/0044 ٥

254,950 BD AL MUKHAIMER 
CONSTRUCTION EST

١ تحویل خط میاه الصرف الصحي لمرفأ البحرین المالي، المنامھ 346 مناقصة SES-16/0023 ٦

59,182 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ التعاقد الخارجي لدعم وصیانة أنظمة مركز الدعم الفني والاتصال الخاصة 
بخدمات الحاسب الآلي

مناقصة ITD-USCMS-16-
 01

٧

48,750 BD ORANGE MEDIA 
GROUP OMG 

١ تزوید اعلام مملكة البحرین و دول مجلس التعاون مناقصة MOW/CED/01/20
16

٨

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,960 BD ماري عبد النبي سبكار ١ استئجار شقق تجدید TID/2291/2005 ١

19,200 BD ماري عبد النبي سبكار ١ استئجار شقق تجدید TID/2291/2005 ٢

19,200 BD ماري عبد النبي سبكار ١ استئجار شقق تجدید TID/2291/2005 ٣

86,400 BD  الشیخ محمد بن حمد بن عبدالله آل
خلیفة

١ استئجار مبنى كسكن للمعلمات الوافدات تجدید TB/16378/2012 ٤

120,000 BD إدارة الأوقاف السنیة ١ تمدید استئجار ارض مدرسة المأمون الابتدائیة للبنین تجدید TB/3910/2006 ٥

114,000 BD لیلى یوسف المؤید ١ استئجار مبنى اضافي جدید كسكن للمعلمات الوافدات للعام الدارسي القام  تجدید TB/18094/2013 ٦

70,512 BD  ورثة المرحوم السید محمود أحمد
العلوي

١ تجدید عقود ایجار لمدرستین تجدید TB/6665/2007 ٧

10,050 BD ورثة المالك ابراھیم محمد جمشیر ١ استئجار شقة لموظفي قسم المشاریع بإدارة الخدمات تجدید TB/8985/2008 ٨

16,038 BD ورثة المالك ابراھیم محمد جمشیر ١ استئجار شقة لموظفي قسم المشاریع بإدارة الخدمات تجدید TB/8985/2008 ٩

143,546 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١

83,312 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

٢

226,858 المجموع (د.ب.):

شراء منتجات سیسكو للمشاریع الإنشائیة الجدیدة مناقصة m/37/2016 ١٠

6,245.850 BD MAZEN AL UMRAN ١ استشارات ھندسیة لمشروع إنشاء مبنى مركز خدمات الزبائن المركزي أمر تغییري P/44/2010 ١١

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

84,000 BD REAL SOFT ADVANCED 
APPLICATION

١ صیانة نظام المعلومات الاجتماعیة ونظام المنظمات الاھلیة تجدید TB/13238/2010 ١

1,845 BD APPLE CENTRE ١ مناقصة صیانة أجھزة الحاسب الآلي تجدید 07/2011 ٢

160,000 BD جمعیة الاجتماعیین البحرینیة ١ إدارة وتشغیل دار الأمان للمتعرضات للعنف الأسري تجدید 1/2011 ٣

33,333.334 BD جمعیة الاجتماعیین البحرینیة ١ إدارة وتشغیل دار الأمان للمتعرضات للعنف الأسري تجدید 1/2011 ٤

صفحة 6 من 7



67,348 BD جمعیة أولیاء أمور المعاقین ١ مشروع وحدة الرعایة المنزلیة المتنقلة للمعوقین تجدید TB/16310/2012 ٥

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

115,000 BD TARTEEB ORGANIZING 
CONFERENCE AND 
ADVERTISING 

١ مشروع السوق الشعبي (البسطة) النسخة الخامسة مناقصة RFP/SG/2016/2 ١

وزارة العمل
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

167,520 BD INTERNATIONAL 
MARKETING CO

١ تنظیف مبنى الوزارة الرئیسي ومراكز التدریب والتوظیف التابعة لھا تجدید 1/2014 ١

وزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

160,000 BD جمعیة الاجتماعیین البحرینیة ١ مناقصة إدارة و تشغیل دار الأمان مناقصة MOSD/RFP/2016/
17

١

52,800 BD TALAL ABUGHAZALAH 
& CO. INTERNATIONAL 

١ خدمات واستشارات مالیة للقیام بالرقابة على المنظمات الأھلیة مناقصة MOSD/RFP/2016-
 20

٢

61,776 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ استئجار عدد 13 مركبة صالون لوزارة العمل والتنمیة الاجتماعیة لمدة 
أربع سنوات

مناقصة MOSD/RFP/2016-
 21

٣

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,944 BD ALMOAYED GROUP 
W.L.L.

١ الاستعانة بعدد 2 استشاؤیین لتطویر الخدمات و البرامج الداخلیة للوزارة مناقصة HFR/04/2016 ١

وزارة المواصلات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

12,991,559 BD SERCO IAL UK. ١ تزوید الأیدي العاملة لخدمات الملاحة الجویة تجدید CAA/AND/DAN/7
1

١

21,000 BD ROYAL HASKONING ١ ENGINEERING CONSULTANCY FIRM FOR THE 
BLZ PROJECT

تجدید TB/12761/2010 ٢

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,767 BD SIGNATURE HOTEL 
(FOUR SEASONS 
BAHRAIN BAY) 
COMPANY S.P.C. 

١ استضافة عدد من الوزراء ومن حكمھم بفندق الفورسیزن خلیج البحرین 
لمعرض البحرین الدولي للطیران 2016

مناقصة TB/22756/2016 ١

310,000 BD ADPI ١ الخدمات الاستشاریة لمبنى مركز المراقبة الجویة مناقصة ASD-P-CON-06-R ٢

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

316,000 US
D

ALAMIYA FOR MEDIA & 
ADVERTISING

١ OB TRUCKS)طرح مناقصة محدودة لاستئجار عربات نقل خارجي
(DSNG VANS)ونقل فضائي(

مناقصة MIA/15/2016 ١

166,693 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ طرح مناقصة عامة دولیة لمشروع البنیة التحتیة التقنیة لوكالة أنباء 
البحرین

مناقصة MIA/5/2016 ٢

118,100 BD ALUSOL ALUMINIUM 
FACADE SOLUTIONS 

١ استبدال أجھزة التكییف المركزي لمبنى الإذاعة مناقصة MIA/4/2016 ٣

148,146 BD VIVA BAHRAIN ١ طرح مناقصة عامة (محلیة) لمشروع تطویر منظومة المراقبة الأمنیة 
(CCTV SYSTEM)

مناقصة MIA/7/2016 ٤

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

145,470 BD STRAIGHT LINE MEDIA ١
151,730 BD AL NASHER 

PROMOTION 
ADVERTISING 

٢

263,476 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

٣

560,676 المجموع (د.ب.):

مزایدة تأجیر مواقع إعلانیة على اعمدة الانارة مناقصة SAM/2/2015 ١

وزارة شئون مجلس الوزراء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

34,200 BD الشیخ عبدالله بن خالد آل خلیفة ١ تجدید اتفاقیة استئجار مبنى إدارة الوثائق والسجلات تجدید TB/9015/2008 ١

صفحة 7 من 7


